
UCHWAŁA NR LIV/478/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr CII/683/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz.
261/, art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. Nr 30 poz. 127, zmiany: Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz.
446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr

31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388 i Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr CII/683/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1994 r. w sprawie
zamiany działek pomiędzy Gminą Kraków a Spółdzielnią Mieszkaniową Osiedla Domów
Jednorodzinnych w Krakowie, ul. Łobzowska 57, dotyczącą wyrażenia zgody na zamianę
prawa użytkowania wieczystego do działki nr 231 o pow. 1826 m2 obr. 8 Chełm obj. KW
182448 położonej przy ul. Panieńskie Skały, stanowiącej własność Gminy Kraków,
przeznaczonej pod zabudowę jednorodzinną wysokiej intensywności na działkę nr 188 o pow.
2111 m2 obr. 7 Chełm, obj. KW 24290 położoną przy ul. Królowej Jadwigi, zabudowaną
budynkiem przepompowni, stanowiącą własność Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Domów
Jednorodzinnych w Krakowie, ul. Łobzowska 57.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


